29.645,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   29.645,00

Importe en Letras : VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO  EUROS

EXPTE.2026/GCR_01/000003: SUBVENCIÓN JUNTA ANDALUCÍA "PARQUE INFANTIL COLEGIO CEIP ENCARNACIÓN 
RUIZPORRAS".

Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

29.645,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   29.645,00

Importe en Letras : VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO  EUROS

EXPTE.2026/GCR_01/000003: SUBVENCIÓN JUNTA ANDALUCÍA "PARQUE INFANTIL COLEGIO CEIP ENCARNACIÓN RUIZ 
PORRAS".

Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................